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Ubung Bodenarbeit Nr. 3

s

1.)

2.)

3.
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5.)

Start, Trab Gber Stangen, in der Kurve
Ubergang zum Schritt, Schritt bis Box
Im Schritt in die Box, 360° Drehung
links oder rechts, im Schritt aus Box
Antraben, Rechtskurve im Trab
Rechtszirkel im Trab, nach Rechtskurve
Ubergang zum Schritt

Linkszirkel im Schritt, anschliefend
Ubergang zum Trab, iiber Stangen
traben, bis auf Hohe vom 2. Pylon,
anhalten und ca. 2m riickwarts richten.
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